
   
                   zprávy z farnosti 
                  DOLNÍ ČERMNÁ                                                                                                                                

                          47. a 48. týden  

                                   2015                     
 

 
 
 
        

33. neděle v mezidobí – 15. listopadu 2015 
       

pondělí – 16. listopadu   

úterý – 17. listopadu 18:00 mše sv. v Dolní Čermné  -  na dobrý úmysl 
sv. Alžběty Uherské, řeholnice   

středa – 18. listopadu 18:00 mše sv. v Dolní Čermné  
33. týdne v mezidobí  -  za Metoděje Podlezla, manželku a celý rod 

čtvrtek – 19. listopadu 7:30 mše sv. v Dolní Čermné   -  za farníky 
33. týdne v mezidobí 17:00 zkouška zpěvu dětské scholy na faře 

pátek – 20. listopadu 18:30 výstav Nejsvětější svátosti oltářní v Dolní Čermné  
33. týdne v mezidobí 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  

  -  za Vojtěcha Pecháčka a manželku Marii 

sobota – 21. listopadu 17:00 mše sv. ve Verměřovicích 
Zasvěcení Panny Marie  -  za rodinu Sykovu 

v Jeruzalémě   

NEDĚLE – 22. listopadu 7:30 mše sv. v Dolní Čermné   -  lektor. služba: Menclovi 193 

slavnost   -  za Elišku Cejnarovou a duše v očistci 

Ježíše Krista Krále  po ranní mši svaté zásvětná modlitba 

 9:00 mše sv. v Petrovicích  -  za rodiče Šťástkovy, rodiče          
  Mannlovy a rodinu Vincence Nováka  

 10:30 mše sv. v Dolní Čermné  -  zaměřená pro děti 
  -  za Antonína a Jarmilu Nožkovy a syna Jaroslava 

  Začíná II. kolo voleb Pastorační rady farnosti D. Čermná  

 

Příležitost ke svaté zpovědi 
Dolní Čermná neděle 7:00 – 7:25 h. P. Josef Roušar 
 ostatní dny  30 minut přede mší svatou  

 
Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost               Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 
                                     561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 
administrátor farnosti: P. Josef Roušar: č. tel. 737 747 204, e-mail: josefrousar@seznam.cz 
pastorační asistentka: sr. Ludmila Kubicová, č. tel. 731 604 649 



slavnost Ježíše Krista Krále – 22. listopadu 2015 
       

pondělí – 23. listopadu   

úterý – 24. listopadu 18:00 mše sv. v Dolní Čermné    
sv. Ondřeje Dung-Laca, kněze  -  za Jana Smejkala, rodiče a bratra 

a druhů, mučedníků   

středa – 25. listopadu 18:00 mše sv. v Dolní Čermné  
sv. Kateřiny Alexandrijské  -  za Jiřího Nastoupila, rodiče, sourozence a celý rod 

čtvrtek – 26. listopadu 7:30 mše sv. v Dolní Čermné   -  za farníky 
34. týdne v mezidobí 17:00 zkouška zpěvu dětské scholy na faře 

pátek – 27. listopadu 18:30 výstav Nejsvětější svátosti oltářní v Dolní Čermné  
34. týdne v mezidobí 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  

  -  za Annu Markovou, bývalou varhanici a Josefa Mačáta 
  a Josefa Appla, bývalé kostelníky 

sobota – 28. listopadu 17:00 mše sv. v Petrovicích   (s žehnáním adventních věnců)           
34. týdne v mezidobí  -  za rod Marků z Podhůrního mlýna 

NEDĚLE – 29. listopadu 7:30 mše sv. v Dolní Čermné   -  lektor. služba: Marešovi 172 

1. neděle adventní  -  za rodinu Klekarovu a Novákovu 

Žehnání adventních věnců 9:00 mše sv. ve Verměřovicích  
dnes před každou mší svatou  - na P. Stanislava Marka a celý rod 

 10:30 mše sv. v Dolní Čermné  - lektor.služba: Macháčkovi ml. HČ 
  Sbírka je věnována na opravu  -  za Ladislavu Adamcovou 

kostela sv. Jiří v Dolní Čermné  Dnes končí volby do Pastorační rady farnosti D. Čermná  

 

Rozvrh úklidu farního kostela v Dolní Čermné   
listopad 2015 – leden 2016 

 

datum skupina vedoucí skupiny   

28. 11. sobota 1. Řeháková Marta Hejlová Vlaďka Klekarová Jaroslava 

5. 12. sobota 2. Marešová Milada Filipová Jitka Marešová Věra 

12. 12. sobota 3. mládež mládež  

19. 12. sobota 4. Dvořáková Vladimíra Šemberová Marie Havlíčková Jaroslava 

23. 12. středa 5. Jansa Vladimír Jansová Eva Macháčková Anna 

2. 1. 2016 sobota 6. Vránová Alžběta Adamcová Slavěna  

9. 1. sobota 7. Bláhová Věra Bláhová Anna Zpěváková Marie 

   16. 1. sobota 8. Severinová Marie Severin František Faltusová Ludmila 

   23. 1. sobota 9. otec Josef ministranti  

  30. 1. sobota 10. Macháčková Růžena Bednářová Ludmila Marešová Marta 
 

Děkujeme všem farníkům, kteří uklízí v našich kostelích.  

Prosíme další farníky, zvláště mladší, o pomoc při týdenních úklidech ve farním kostele. 

Pokud by se vám podařilo vytvořit nové skupiny i o více členech, přihlaste se. 


